

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Naprawa uszkodzonego ogrodzenia US Busko obejmuje roboty demontażowe, naprawcze i wykonanie nowych elementów ogrodzenia.					
1	KNR 15-01 0201-01	Ręczna rozbiórka konstrukcji betonowych o grubości do 20 cm	m ³		
		$((14.60+16.00+13.00)*0.45*0.05)*3+((12.00+17.00)*0.45*0.05)*3$	m ³	4.901	
				RAZEM	4.901
2	Kalkulacja własna	Ławy fundamentowe prostokątne o szerokości do 0.6 m w deskowaniu PE- RI analogia nadłanie skutego betonu	m ³		
		$((14.60+16.00+13.00)*0.45*0.05)*3+((12.00+17.00)*0.45*0.05)*3$	m ³	4.901	
				RAZEM	4.901
3	KNR 2-01 0307-02	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10 m (kat. gruntu III)	m ³		
		$((14.60+16.00+13.00)*0.45*0.50)*2+((12.00+17.00)*0.45*0.50)*2$	m ³	32.670	
				RAZEM	32.670
4	Kalkulacja własna	Podokienniki, półki, ludy i nakrywy - elementy grubości 8 cm i szerokości do 50 cm	m		
		17.00+12.00+14.60+16.00+13.00	m	72.600	
				RAZEM	72.600
5	KNR 0-25 0403-02	Czyszczenie strumieniowo-ściernie na sucho powierzchni pionowych, skoś- nych i cylindrycznych	m ²		
		17.00+12.00+14.60+16.00+13.00+6.99+7.29	m ²	86.880	
				RAZEM	86.880
		Mnożnik obmiaru		*2	173.760
6	KNR 2-31 0606-03	Ścieki z prefabrykatów betonowych o grubości 15 cm na podsypce cemen- towo-piaskowej	m		
		13.0+12.0+18.0+17.0	m	60.000	
				RAZEM	60.000
7	Kalkulacja własna	Opaski ze żwiru na foli izolacyjnej	m ²		
		13.0+12.0+17.0	m ²	42.000	
				RAZEM	42.000
		Mnożnik obmiaru		*0.5	21.000
8	KNK 2-06 0404-05	Opaski z płyt betonowych sześciokątnych o grubości 12 cm	m ²		
		13.0+12.0+17.0	m ²	42.000	
				RAZEM	42.000
		Mnożnik obmiaru		*0.5	21.000
9	KNR-W 4- 01 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych	m ²		
		$(14.60+16.00+13.00+12.00+17.00)*1+(6.99+7.29)$	m ²	86.880	
				RAZEM	86.880